Objednatel je oprávněn reklamovat vady plnění po dobu trvání záruční lhůty. Reklamace musí být 
řádně doloženy a musí mít písemnou formu. 

VI. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena za zhotovení díla (dále jen „cena“) je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele 
na veřejnou zakázku a činí: 

bez DPH 499.740 Kč (slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc sedm set čtyřicet korun 
českých) 

DPH 21 % 104.945,40 Kč (slovy: sto čtyři tisíc devět set čtyřicet pět korun českých 
a čtyřicet haléřů) 

celkem 604.685,40 Kč (slovy: šest set čtyři tisíc šest set osmdesát pět korun 
českých a čtyřicet haléřů) 

Cena kryje veškeré náklady spojené se zhotovením díla podle této smlouvy. Veškeré vícepráce, 
změny nebo rozšíření rozsahu díla včetně jejich ocenění musí být před realizací písemně 
odsouhlaseny objednatelem. Teprve po písemném souhlasu objednatele může zhotovitel